
KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2016 

ご案内状  

          LINK UP2！KONICA MINOLTA 

 
 「場所にとらわれない働き方」をご提案します 

会場案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

「顧客満足度向上」を全社一丸となって取り組んでおります弊社では、お客様のお困りごとをお客様の立場で課題とし
て共有すべく、まずは自らのワークスタイル変革のため、昨年、東京本社社屋の移転を実施いたしました。 

一年が経過し、移転を通して得た様々なノウハウや、自社で実践して初めて生じた新たな課題の抽出、 

その解決のためのソリューション等々に対し、さらに次なる段階へ向け加速を続けております。 

今回はそれらの中から「場所にとらわれない働き方」にテーマを絞り、実践的なシステムをご紹介いたしたく 

「KONICAMINOLTA bizhub Fair２０１６」を開催させていただきます。 

ご多忙の折とは存じますが、是非この機会にご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

ご来場を心よりお待ちしております。  

敬白 

 

2016年1月 

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社 

北海道支店 支店長  小林 賢弘 

ごあいさつ 

地図添付欄 

【会場アクセス】 
・JRをご利用の方は札幌駅より徒歩7分 

・地下鉄をご利用の方はさっぽろ駅下車２１番出口より徒歩１分 

・お車でお越しの際は全日空ホテル駐車場をご利用ください 

  

【日時】 

２０１６年１月２７日（水） 10:00～18:00   

        （受付終了時間 17:55） 

 

【会場】 

札幌全日空ホテル３F／鳳の間 

札幌市中央区北3条西1丁目 

【主催】  



場所にとらわれ 
ない働き方！ 

「ワークスタイルの変革」をご提案いたします！ 

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。 

http://bj.konicaminolta.jp 担当  営業 

オフィスでも 

自宅でも 

外出先でも 

基調講演を実施いたします。併せてぜひご参加をお願いいたします。 

1月27日（水） 

11:00～ 
 12:00 

営業力強化の 
現場自社実践事例 

コニカミノルタビジネスソリューションズ（株） 
ソリューション事業本部副本部長 別府 幹雄 

14:00～ 
 15:00 

基調講演は、Webから 
事前にお申込み下さい 

http://goo.gl/2R5McD 

事前ご予約制とさせて頂いております。 
各講演とも満席(定員30名)となり次第受付終了させて頂きますので、 
お早めにお申し込み頂けますようお願い致します。 
（ご聴講は無料です） 

北海道支店 営業部 
 

札幌市中央区南3条西10丁目1001-5 
 福山南3条ビル3F 

TEL:011-252-4810 

                       

ご来場のうえ、アンケートに 
ご記入いただいた方全員へ 
もれなく「フランスパン」を進呈 
いたします！ 

【ご来場記念品】 


